
پرسپولیس به خاطر تعویض‌های اشتباه اوسمار حذف شد
پیشکسوت پرسپولیس گفت: اوسمار با تعویض های اشتباهی که در نیمه دوم انجام داد سبب شد تیم از نظر روحی و روانی از هم پاشیده شود و بازی برده را به آلومینیوم اراک واگذار کند.ضیا عربشاهی 
در گفت و گو با ایسنا، در ارزیابی از عملکرد تیم پرسپولیس برابر آلومینیوم اراک در رقابت های جام حذفی، اظهار کرد: پرسپولیس بازی را خیلی خوب شروع کرد و آلومینیوم اراک را از جلو تحت 
فشار قرار داده بود، کارهای تاکتیکی و پرس کردن را به خوبی انجام می داد و همین امر سبب شد تا در نیمه اول دو گل بزند. در نیمه اول پرسپولیس خیلی خوب بازی کرد اما نیمه دوم متاسفانه 
۱۸۰ درجه تیم تغییر کرد به ویژه  در دقیقه ۶۰ تیم کلا عوض شد و با تعویض های اشتباهی که اوسمار انجام داد سبب شد تا تیم از هم پاشیده شود و بازی ۲ بر صفر به تساوی ۲ بر ۲ کشیده شود.

وی گفت: ما می توانستیم برنده دیدار باشیم اما تعویض های اشتباه اوسمار سبب شد تا بهترین نفرات مثل سروش از خط هافبک بیرون کشیده شود و شادابی و طراوتی که نیمه اول داشتیم با تعویض 
اشتباه از بین رفت و برعکس آلومینیوم اراک جان تازه گرفت.
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دبیر صفحه: بیژن خدادادوند

حذف حق ملاثانی نبود
استقلال ملاثانی در جام حذفی مقابل سپاهان 
اصفهان به قدری عالی ظاهر شد که اهالی فوتبال 
گفتند : حق این تیم لیگ برتر ست و حذف از جام 
حق بچه های خوب استقلال ملاثانی نبود این تیم 

در مراتبی از بازی بهتر از سپاهان ظاهر شد

استقلال ملاثانی بهتر از فولاد و 
استقلال خوزستان

استقلال ملاثانی بهتر از فولاد و استقلال خوزستان
آبی پوشان ملاثانی چنان مقابل تیم پرمهره سپاهان 
اصفهان ظاهر شد که خیلی ها معتقد بودند اگر این 
تیم به جای فولاد و استقلال خوزستان در لیگ 
برتر حضور داشت بهتر از آنان نتیجه می گرفت 
این مهم مرهون کار خوب مربی به نام سیاوش اکبر 

پور ست.

حیف از استقلال حیف از ملاثانی
استقلال ملاثانی مقابل سپاهان چنان عالی ظاهر 
شد که اهالی فوتبال معتقدند این تیم می توانست 
در لیگ برتر باشد حیف از استقلال حیف از ملاثانی 
واقعا چرا شرکت هایی مانند : نیروگاه رامین ، فولاد 
اکسین ، نورد لوله ، کربن و ......... دیگر شرکت هایی 
که دودشان به حلقوم مان می رود حاضر نیستند 

این تیم را حمایت کنند

سیاوش خدا قوت
دیدار استقلال ملاثانی و سپاهان نشان داد که 
سیاوش اکبر پور سرمربی استقلال ملاثانی روی 
این تیم خوب کار کرده که تیمش چنین خوب و با 
کیفیت بازی می کند در دیدار مقابل سپاهان نمره 
فوتبالی مدیریت ، کادر فنی و بازیکنان این تیم را 
می تواند با قدرت و به جرات بالاترین نره را داد یک 
تیم از یک منطقه محروم مقابل تیم سرمایه دار و 

پر مهره سپاهان ، واقعا خدا قوت سیاوش

حمودی ستاره استقلال ملاثانی
علی حمودی هافبک تکنیکی استقلال ملاثانی 
ستاره این دیدار مقابل سپاهان اصفهان بوداو با 
عوض کردن بازی نظم خاصی به تیمش بخشد 
، حمودی نشان داد هنوز می تواند در لیگ برتر 
بازی کند واقعا حیف ست تیم‌های لیگ برتری 
از وجود بازیکن قلدری مانند : علی حمودی سود  

نمی جویند.

عجب گلی زد میلاد پاک پرور
در دیدار استقلال ملاثانی و سپاهان ، میلاد پاک 
پرور هافبک شوتزن سابق استقلال اهواز که حالا 
به استقلال ملاثانی پیوست در دقیقه ۹۰ و از 
فاصله ۳۰ متری با یک شوت سهمگین دروازه 
پیام نیازمند و سپاهان اصفهان را بازی نمود تا به 
بازیکنان لیگ برتری نشان دهد شوتزنی و گلزنی 

چیست .

پشتوانه‌سازی و قهرمان‌پروری از 
مهمترین برنامه‌های هیات اتومبیلرانی 

خوزستان
نایب رییس هیات اتومبیلرانی و موتورسواری 
خوزستان با بیان این که هیات در مسیر موفقی گام 
بر می‌دارد، گفت: پشتوانه‌سازی و قهرمان‌پروری از 
مهمترین برنامه‌های هیات اتومبیلرانی خوزستان 
است.مونا حسام در گفت و گو با ایسنا، اظهارکرد: 
خوشبختانه هیات اتومبیلرانی و موتورسواری 
خوزستان برنامه های بسیار خوبی برای پیشرفت 
و توسعه هرچه بیشتر رشته های تحت پوشش 
خود در دو بخش زنان و مردان مدنظر دارد که 
از مهمترین آن‌ها می توان به برنامه‌های آموزشی 
و میزبانی مسابقات کشوری اشاره کرد.وی با بیان 
این که تلاش ما در بخش زنان جذب علاقه مندان 
به این رشته است، گفت: قطعا با برنامه ریزی پیش 
خواهیم رفت تا از تمام ظرفیت های موجود بهره 
ببریم و ضمن افزایش تعداد علاقه مندان به این 
رشته، بتوانیم قهرمانی های بیشتری کسب کنیم. 
در همین راستا هدف ما این است که همزمان نیز 
پشتوانه سازی کنیم تا در آینده حاصل این اقدام 

مهم، کسب مقام های کشوری باشد.

قطار اتومبیلرانی و موتورسواری خوزستان در ◄◄
حرکت است

نایب رییس هیات اتومبیلرانی و موتورسواری 
خوزستان عنوان کرد: در همین راستا مطمئنا 
برگزاری دوره های آموزشی کمک شایانی خواهد 
داشت و قصد داریم با آوردن مربیان به استان 
خوزستان، ضمن به روز شدن علم مربیان استان، 
در نهایت به هدف نهایی مان که پرداختن بهتر 
و بیشتر به مقوله پشتوانه سازی و قهرمان پروری 

است، دست پیدا کنیم.

آماده‌باش فدراسیون برای 
ال‌کلاسیکوی فوتبال ایران

پس از گذشت حدود یک هفته از اعلام قانون جدید 
فدراسیون فوتبال، مدیر تیم فوتبال سپاهان به 
کمیته اخلاق احضار شد که به نظر می‌رسد راهکار 
جدید فدراسیون برای پیشگیری از حواشی تقابل 
سپاهان و پرسپولیس و پیرو آخرین بخشنامه جرایم 
باشگاهی باشد.به گزارش ایسنا، در چند روز گذشته 
فدراسیون فوتبال در ادامه قوانین جدید این فصل، 
این بار سراغ صحبت‌های اعضای تیم‌ها رفت و اعلام 
کرد که بیانیه‌ها و مصاحبه‌های غیر فنی اعضای 
تیم‌ها علیه فدراسیون، سازمان لیگ، هیات فوتبال 
استان، باشگاه‌ها، کمیته‌های فدراسیون و اعضای 
باشگاه‌ها جریمه حداقل ۲ میلیارد تومانی در پی 
خواهد داشت که البته این قانون سکه‌ای است که دو 
رو دارد.با اینکه هدف فدراسیون‌نشینان از این قوانین 
جلوگیری از حواشی میان باشگاهی و درگیری‌های 
رسانه‌ای است اما در سوی دیگر می‌تواند دموکراسی 
و حق انتقاد را از روح فوتبال بگیرد و تیم‌ها حق 
خود را در حال ضایع شدن ببینند. البته این 
محکومیت‌ها عموما دامن‌گیر تیم‌هایی می‌شود که 
در جنگ رسانه‌ای کمتر از رقبا دست دارند و با 
افزایش بار مالی، رغبتی به ادامه نخواهند داشت.

مجتبی فریدونی، مدیرعامل پیشین ذوب‌آهن در 
گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: جریمه‌های فدراسیون 
بار مالی باشگاه‌ها را سنگین‌تر کرده و شاید لیگ را 
از پویایی خارج کند. باشگاه‌ها همین الان هم در 
بودجه‌هایشان مشکل دارند و پرداختی‌هایشان عقب 
افتاده است. باشگاهی که در مخارج فعلی‌اش مانده، 
جریمه را نمی‌تواند بپردازد.فریدونی همچنین با 
انتقاد از »سیاست کسب درآمد فدراسیون از طریق 
جرایم،« ادامه می‌دهد: رویکرد سازمان لیگ در این 
مدت تنها جریمه کردن است و ظاهرا تنها ممر 
درآمدی سازمان لیگ و فدراسیون است. درست 
است که این جرایم بازدارندگی ایجاد می‌کند اما 
به هر حال بازیکن یا سرمربی تحت شرایط و فشار 
بازی ممکن است چیزی بگوید و نمی‌توان آن را 
با جرایم کنترل کرد. لیگ همین است و شاید با 
این قوانین آزادی انتقاد گرفته شود.فرشید طالبی، 
بازیکن پیشین سپاهان نیز تصمیمات فدراسیون را 
پاک کردن صورت مساله دانست و در خصوص راه 
حل درست گفت: باید مشکلات را بپذیرند و برای 
حل آن اقدام کنند. برای این کار باید به جای اتخاذ 
تصمیمات سفت و سخت، با شیوه هم‌اندیشی پیش 
بروند.او خاطرنشان کرد: در لیگی که تمام تیم‌ها 
مشکل و شکایت دارند، پس قطعا یک جای کار 
می‌لنگد. باید به جای محکومیت، هم‌اندیشی شود. 
کمیته انضباطی امسال پول کمی از جرایم نگرفته 
و فکر کنم لیگ ما با پول جرایم می‌چرخد! باید 
فدراسیون بپذیرد که در این قوانین ابهاماتی وجود 
دارد که باید رفع شوند.طالبی ادامه داد: قبول دارم 
که برخی تیم‌ها شور موضوع را درمی‌آورند و این 
هم بد است. انتقاد و بیان مشکل، روش دارد. اگر 
قرار است حقی ضایع نشود تا زمان ورود VAR حل 
نخواهد شد.مجید محافظت‌کار، مربی تیم آلومینیوم 
نیز در واکنش به این موضوع تصریح کرد: ما موظفیم 
که به قانون احترام بگذاریم اما اگر قوانین به طور 
یکسان اجرا شوند. اگر سرمربی تیم ما به خاطر یک 
مصاحبه سریعا محروم می‌شود، برای دیگر تیم‌ها نیز 
همین طور باشد. همسان نبودن در اجرای قوانین 
ما را اذیت می‌کند ولی باید احترام بگذاریم.با این 
حال ابراهیم صادقی، مربی ذوب‌آهن معتقد است که 
بیانیه‌نویسی هیچ کمکی به فوتبال نمی‌کند و باید 
به مسائل فنی بپردازیم.قوانین باید ابتدا به تصویب 
هیات رئیسه فدراسیون فوتبال برسند و اجرایی 
شوند اما شاید تدوین این مقررات دست فضاهای 
رسانه‌ای غیررسمی را به فضای انتشار محتوا باز کند 
که حقوق تیم‌ها در این موضوع یکسان نخواهد بود و 
همین امر می‌تواند تنش در بازی‌های حساسی چون 

تقابل سپاهان و پرسپولیس را بیشتر کند.  ‌

به ستوه آمده‌ایم!
سرمربی تیم فوتبال چادرملو اردکان به قضاوت داور 

دیدار تیمش برابر مس کرمان اعتراض کرد.
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال چادرملو اردکان در 
مرحله یک‌هشتم جام حذفی فوتبال پس از تساوی 
۱-۱ برابر مس کرمان، در ضربات پنالتی موفق 
شد با نتیجه ۵ بر ۳ تیم میزبان را شکست داده 
و به مرحله بعدی جام حذفی صعود کند. سعید 
اخباری در نشست خبری پس از این مسابقه اظهار 
کرد: به دو تیم و تیم مس کرمان خسته نباشید 
می‌گویم. تیم ریشه‌دار مس کرمان سال‌ها در لیگ 
برتر تیم‌داری کرده است. به آقای محمدی بخاطر 
تیمی که درست کرده تبریک می‌گویم. مس از 
آن‌دسته تیم‌هایی است که فوتبال بازی می‌کند و 
تکنیک دارد. از زمانی که آقای محمدی به مس 
کرمان آمده هم نتایج این تیم و هم سبک بازی‌شان 
نشان می‌دهد که این تیم متحول شده است.او افزود: 
تیم ما که برای صعود می‌جنگند و در عین حال 
نیم‌نگاهی به جام حذفی داشتیم. این سومین بازی 
در جام حذفی بود و هر سه بازی در خارج از خانه 
بازی کردیم. بچه‌های ما کار بزرگی انجام می‌دهند 
و با وجود فشردگی بازی‌ها و هر ۵-۶ روز باید یک 

بازی انجام شود.

خبرخبر

کادر سرپرستی کاروان ورزش ایران در 
بازی‌های المپیک پاریس به دلیل قوانین 
برگزارکنندگان این دوره بازی‌ها نسبت 
به دوره گذشته کاهش محسوسی خواهد 
داشت که متاثر از کاهش تعداد ورزشکاران 
است.به گزارش خبرنگار مهر، قوانینی که 
برگزارکنندگان بازی‌های المپیک برای 
تعیین تعداد اعضا و همراهان کاروان 
ورزش کشورهای شرکت کننده وضع 
کرده اند، نه تنها محدودیت‌هایی را برای 
اعزام مربیان ایجاد کرده است بلکه منجر 
به کوچک شدن کادر سرپرستی اعزامی به 
این بازی‌ها هم خواهد شد.برگزارکنندگان 
بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس به هر 
کشور به نسبت تعداد سهمیه‌هایی که 
ورزشکارانش کسب می‌کنند، مجوز اعزام 
همراه می‌دهند. این همراهان شامل اعضای 
کادر فنی )سرمربی، مربی، سرپرست و ...( و 
همچنین اعضای کادر سرپرستی می‌شود.

خبرگزاری مهر پیش از این در گزارشی به 
چالش ورزش ایران در المپیک برای اعزام 
مربیان اشاره کرده بود و اینکه با توجه 
به سهمیه‌های کسب شده تا به امروز، 
ورزش ایران با چالش اعزام اعضای کادر 
فنی همراه می‌شود. این چالش اما گریبان 
مسؤولان برای تعیین کادر سرپرستی را 

هم خواهد گرفت چرا که مجوز اعزام تعداد 
همراهانی که برگزارکنندگان بازی‌ها به ازای 
سهمیه‌های ورزشکاران تخصیص می‌دهند، 
شامل کادر سرپرستی هم می‌شود.ورزش 
ایران تا به امروز در ۹ رشته صاحب ۳۲ 
سهمیه برای بازی‌های المپیک پاریس شده 
است. طبق آنچه کمیته برگزاری بازی‌های 
المپیک به آن تاکید دارد، تقریباً به ازای 

حدود ۵۰ درصد از کل سهمیه‌هایی که 
ورزش هر کشور کسب کرده، مجوز برای 
اعزام همراه داده می‌شود. با این اوصاف 
مسؤولان ورزش ایران فعلًا مجاز به معرفی 
حدود ۱۵ تا ۲۰ نفر - غیر از ورزشکاران - 
برای قرار گرفتن در ترکیب کاروان اعزامی 

هستند.
بنابراین نه تنها در تعیین اعضای کادر 

فنی هر یک از تیم‌ها و رشته‌های اعزامی 
محدودیت اعمال می‌شود بلکه کادر 
سرپرستی کاروان ایران نیز متأثر از این 
موضوع جمع و جورتر از همیشه خواهد 
شد.برای بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ علاوه بر 
نصرالله سجادی که سرپرست کاروان ورزش 
ایران بود، ۱۱ نفر هم عضو کادر سرپرستی 
بودند و با حکم رسمی که از سیدرضا 
صالحی امیری رئیس وقت کمیته ملی 
المپیک گرفته بودند به توکیواعزام شدند اما 
به نظر می‌رسد با توجه به قوانین، ترکیب 
کادر سرپرستی اعزامی به پاریس به نصف 
دوره قبل یا کمتر از آن کاهش یابد.شاید به 
همین دلیل باشد که تا به امروز و در فاصله 
حدود ۹۰ روز مانده به بازی‌های المپیک، 
هنوز اعضای کادر سرپرستی کاروان ایران 
به صورت رسمی معرفی نشده اند. البته 
جلسات »ستاد آماده سازی کاروان اعزامی 
به المپیک« به صورت منظم و با حضور 
تمام افراد در حوزه‌های مختلف پشتیبانی، 
حراست، رسانه و ... در حال پیگیری است 
اما به جز مناف هاشمی که مهر ۱۴۰۱ حکم 
خود را به عنوان سرپرست کاروان گرفت، 
برای دیگر اعضا حکمی صادر نشده است.

سی و سومین دوره بازی‌های المپیک ۵ تا 
۲۱ مرداد در پاریس برگزار می‌شود.

تبعات کاهش تعداد ورزشکاران ایران در المپیک

در دیدار استقلال ملاثانی و سپاهان اصفهان در جام حذفی 
که این دیدار ۲ بر ۱ در وقت اضافی به سود سپاهان به 
پایان یافت آریا یوسفی هافبک تکنیکی و خوزستانی سپاهان 
درخشش خیره کننده ایی داشت همکار ما بیژن خدادادوند 

با او گفتگویی ترتیب داده که می خوانید .
س : بازی چطور بود ؟◄◄

ج : فکر نمی کردیم استقلال ملاثانی اینقدر خوب باشد اگر 
در لیگ دسته اول هم اینطور باشد باید صدر نشین باشد 
بازیکنان این تیم خیلی خوب و عالی ظاهر شدند و دوندگی 

بسیاری داشتند .
س : این تیم از نظر مالی مشکل دارد ؟◄◄

ج : حیف ست تیمی که با این کیفیت و با جان و دل بازی 
می کند مشکل مالی داشته باشد این همه شرکت در اهواز 
و خوزستان چرا نباید استقلال ملاثانی را زیر پوشش ببرند .

س : بهترین های این دیدار از دیدگاه شما ؟◄◄
ج : از استقلال ملاثانی علی حمودی خوب بود و از سپاهان 

رامین رضاییان عالی بودند .
س : برنامه سپاهان در لیگ برتر چیست ؟◄◄

ج : ما تمام تلاش مان را انجام می دهیم تا از کورس قهرمانی 
عقب نمانیم .

س : فکر می کنی کدام تیم شانس قهرمانی دارد ؟◄◄
ج : ۳ تیم اول شانس قهرمانی دارند ما این فصل حتما باید 

آسیایی شویم .
س : اگر در پایان فصل پیشنهادی خارجی داشته باشی ◄◄

می روی  ؟
ج : باید دید از چه تیم و کدام کشور باشد .

س : چطور ؟◄◄
ج : در آسیا لیگدهای ژاپن ، عربستان و قطر خوب است در 

اروپا هم ایتالیا ، آلمان ، انگلیس و اسپانیا با کیفیت ست .

س : و کلام پایانی ؟◄◄
ج : از مدیران خوزستانی می خواهم تا استقلال ملاثانی را که 
از منطقه محروم استان خوزستان هستند را حمایت کنند .

آریا یوسفی : این همه شرکت در اهواز چرا نباید استقلال ملاثانی زیر پوشش قرار بگیرد

استاندار خوزستان گفت: امیدواریم فرنگی کاران 

خوزستانی‌، استان خوزستان را در المپیک صاحب مدال 
کنند.علی اکبر حسینی محراب در حاشیه روز پایانی 
رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام تختی در اهواز 
در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: شان جوانان خوزستانی 
سکوهای بین المللی به ویژه المپیک است. امیدواریم 
خوزستانی‌ها در کشتی فرنگی بتوانند این مهم را انجام 
دهند و خوزستان را صاحب مدال المپیکی کنند. به 
گزارش ایسنا،  وی ادامه داد: شور و شوقی که در بین 
جوانان ما وجود دارد، خوشبختانه خود را امروز در 
رقابت‌های بین‌المللی جام تختی نشان داد و تیم ایران 
با پیشرانی کشتی‌گیران خوزستانی به مقام قهرمانی 
رسید و این ورزشکاران نشان دادند شایستگی‌های بالایی 

دارند. استاندار خوزستان خاطرنشان کرد: کشتی، فوتبال، 
تکواندو، وزنه‌برداری، والیبال، بسکتبال ورزش‌های آبی و 
شنا همگی برای ما اهمیت دارند و ما کنار همه رشته‌های 
ورزشی هستیم. امیدواریم دوستان ما در همه هیات‌های 
ورزشی بتوانند زمینه‌های کامل را برای بروز استعدادهای 
ورزشی در استان خوزستان فراهم کنند و جوانان ما نشان 
دهند که شایستگی‌های بیش از این دارند. او درباره 
حمایت از کشتی‌گیران المپیکی خوزستان نیز خاطرنشان 
کرد: ما در خدمت این ورزشکاران هستیم و آن, ها در این 
برهه نیاز به تقویت روحیه و بدنی خود دارند و امیدوارم 
با آمادگی کامل وارد المپیک شوند. امیدوارم در پاریس 

بدرخشند و ما هم از هیچ کمکی دریغ نخواهیم کرد.

استاندار: امیدوارم خوزستان در المپیک صاحب مدال شوند

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران گفت: برای رویارویی 
با تایلند با تمام تمرکز به زمین ‌می‌رویم که با کمترین 
اشتباه نمایش خوبی از فوتسال ارائه کنیم.به گزارش ایسنا، 
وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال ایران در نشست 
خبری قبل از دیدار فینال جام ملت‌های آسیا مقابل تایلند، 
میزبان این دوره از رقابت‌ها اظهار کرد: ما برای رویارویی 
با تایلند با تمام تمرکز به زمین ‌می‌رویم که با کمترین 
اشتباه نمایش خوبی از فوتسال ارائه کنیم. یکشنبه در 
تایلند تعطیل است و حتماً تماشاگران زیادی برای دیدن 

این بازی می‌آیند که این موضوع ما را خوشحال می‌کند.
او در پاسخ به سوالی که تفاوت قهرمانی به عنوان بازیکن 
و مربی در فوتسال آسیا چیست؟ گفت: اینها دو مقوله 
جدا هستند، خوشحالم که در دو سال مربیگری‌ام دو بار 
فینال را تجربه کردم. به عنوان بازیکن معمولاً تمرکز روی 

خودتان است اما وقتی مربی هستید در قبال ۸۵ میلیون 
هواداری که تیم ملی کشورشان را عاشقانه دوست دارند 
مسئول هستید.شمسایی با بیان اینکه »تایلند تیم بسیار 

قابل احترامی است،« گفت: هر تیمی که به این مرحله 
رسیده حتماً شایستگی‌اش را داشته است. من و همکارانم 
در تمام کنفرانس‌های خبری همیشه با احترام به حریفان 
به خصوص مربیان کارمان را انجام داده‌ایم. این بخشی 
از فرهنگ ماست اما باید تاثیر میگل رودریگو سرمربی 
اسپانیایی تایلند را بر رشد این کشور با دقت دید. ما 
همکاریم اما فردا روبروی هم قرار می‌گیریم و حق نداریم 

اشتباهات دو سال پیش در کویت را مرتکب شویم. 
شمسایی در پاسخ به سوالی در مورد برنامه ایران در جام 
جهانی ازبکستان بیان داشت: جام جهانی فضای متفاوتی 
دارد و هیچ تیمی از پیش بازنده نیست و همه برای دفاع 
از اعتبار کشور و البته فوتسال آسیا به میدان می‌روند. تیم 
ملی ایران هم همینطور است اما الان تمام تمرکز ما روی 

بازی فینال مقابل تایلند است.

وحید شمسایی: با تمام تمرکز به مصاف تایلند می‌رویم

تیم ملی والیبال ایران در غیاب دو ستاره مطرح خود و مربی 
گمنامی که در این سطح امتحان پس نداده است، به دنبال 
شگفتی در لیگ ملت‌ها و کسب سهمیه المپیک است.به گزارش 
خبرنگار مهر، ششمین دوره رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال از 
اول خرداد با حضور ۱۶ تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربستان، 
کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، 
آمریکا، کانادا، لهستان و اسلوونی در گروه مردان آغاز می‌شود 
و سوم تیرماه به پایان می‌رسد تا در نهایت هفت تیم برتر و 
میزبان به مرحله نهایی صعود کنند و دیدارهای مرحله نهایی از 
هفتم تا دهم تیرماه در شهر لودژ لهستان برگزار خواهد شد.تیم 
والیبال ایران برای رسیدن به سومین سهمیه حضور در المپیک 

راه سختی پیش رو دارد. ملی‌پوشان والیبال ایران سال گذشته 
در جریان رقابت‌های لیگ ملت‌ها نتیجه بسیار ضعیفی کسب 
کردند؛ بلندقامتان ایران در این مسابقات نمایش بسیار ضعیفی 
کسب کردند و به رده چهاردهم جدول سقوط کردند. تیم ملی 
در مسابقات قهرمانی آسیا هم در خاک ایران نتوانست عنوان 
قهرمانی را به دست بیاورد و برابر سامورایی‌ها در فینال شکست 
خورد و به مدال نقره رسید. بلندقامتان ایران در انتخابی المپیک 
هم ضعیف‌تر از قبل ظاهر شدند و حتی مقابل جمهوری چک 
هم شکست خوردند.حالا همه چیز به لیگ ملت‌های والیبال 
در خردادماه امسال گره خورده، این مسابقات آخرین شانس 
بلندقامتان ایران برای کسب سهمیه المپیک است، تیم ملی 

والیبال ایران در حال حاضر رتبه ۱۵ رنکینگ فدراسیون جهانی 
را در اختیار دارد و ۷ تیم بالاتر از این تیم قرار دارند. به همین 
خاطر ایران نیازمند کسب نتیجه خوب در لیگ ملت‌های والیبال 
۲۰۲۴ است تا حداقل با پشت سر گذاشتن ۴ تیم جواز حضور 
در المپیک را کسب کند، چرا که یکی از ۵ سهمیه باقی مانده 
برای برترین تیم قاره آفریقاست که تا کنون هیچ نماینده‌ای در 
المپیک ۲۰۲۴ ندارد.مردان ایران در هفته نخست لیگ ملت‌های 
والیبال ۲۰۲۴ در ریودوژانیرو برزیل حضور پیدا می‌کنند تا 
مقابل تیم‌های صربستان، ایتالیا، کوبا و آرژانتین که چهار حریف 
مستقیم این تیم هستند، صف آرایی کنند و نتیجه این مسابقات 

برای تیم ایران بسیار حساس است. 

نسل جدید با مربی گمنام به دنبال شگفتی/ والیبال به المپیک می‌رسد؟


